TUOTEKORTTI

EPN548

EPN548

Sysdysrele 4s 16A kela 48VAC/24VDC, 2 moduulia

Tuotemerkki: Hager
GTIN: 3250612369423
Sahkonumero: 2707338

Sysadysreletta kdytetadn impulssiohjaukseen EN60669-1 ja EN60669-2-2
mukaisesti. Moduuli on kosketussuojattu BGVA2 mukaisesti. Rele on
varustettu kosketintilan ilmaisulla, kdsikayttomahdollisuudella suoraan
kojeelta ja merkintdikkunalla. Releeseen voidaan liittad jalkiasennettavia
lisimoduuleja apukoskettimien tai kello- ja ryhmaohjaustoimintojen

lisdamiseksi releasennukseen.

Vanha sahkénumero: 3583139

ETIM-tiedot:

Toiminto

Leveys (moduulipaikkojen maard)
Upotussyvyys

Sulkeutuvien koskettimien lukumaara
Avautuvien koskettimien lukumaara
Vaihtokoskettimien lukumaara
Ohjausjannite 1

Ohjausjannite 1:n tyyppi
Ohjausjannite 1:n taajuus
Ohjausjannite 2

Ohjausjannite 2:n tyyppi
Ohjausjannite 2:n taajuus

Mitoitettu kytkentavirta
Syottdjannite

Syottojannitteen tyyppi

Maksimi hehkulamppukuorma

Loistelamppukuorma maks.

Loistelamppukuorma (tuplapiirissa) maks.

Loistelamppukuorma (rinnakkain
kompensoituna) maks.

Maksimikytkentavirta (cos phi = 0.6)
Kasikdyttoinen

Hyviksynnit / merkinnit:

mekaaninen kytkin

35

63 mm

4

0

0]

48V -48V
AC

50 Hz - 60 Hz
24V -24V
DC

50 Hz - 60 Hz
16 A

250V -400V
AC

1800 W

800 VA

1600 VA

900 VA

16 A
kylla
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